

**Årsredovisning**  
för  
**IDS Stockholm AB**  
559151-1125

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dalibor Milas, Styrelseledamot  
2025-10-31

Styrelsen för IDS Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom lastbilstransporter.  
Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad ordergång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettomsättning	15 083	9 021	5 751	3 038
Resultat efter finansiella poster	1 928	529	574	-55
Soliditet (%)	56	44	38	10

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	278 291	311 726	<b>640 017</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-162 500		<b>-162 500</b>
Balanseras i ny räkning		311 726	-311 726	<b>0</b>
Årets resultat			1 017 108	<b>1 017 108</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>427 517</b>	<b>1 017 108</b>	<b>1 494 625</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 517
årets vinst	1 017 108
	<b>1 444 625</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 444 625
	<b>1 444 625</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 082 880	9 021 304
Övriga rörelseintäkter		47 903	9 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 130 783</b>	<b>9 030 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 723 557	-3 095 283
Övriga externa kostnader		-4 314 523	-3 017 462
Personalkostnader	2	-3 033 867	-2 377 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 366	-4 116
Övriga rörelsekostnader		-373	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 175 686</b>	<b>-8 494 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 955 097</b>	<b>536 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	1 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 835	-8 090
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 733</b>	<b>-6 968</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 928 364</b>	<b>529 110</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-437 000	-134 000
Förändring av överavskrivningar		-203 418	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-640 418</b>	<b>-134 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 287 946</b>	<b>395 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-270 838	-83 384
<b>Årets resultat</b>		<b>1 017 108</b>	<b>311 726</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	970 901	178 884
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>970 901</b>	<b>178 884</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>970 901</b>	<b>178 884</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 879 729	0
Övriga fordringar		1 946	150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		753 143	1 755 831
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 634 818</b>	<b>1 755 981</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 966	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>362 966</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 997 784</b>	<b>1 755 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 968 685</b>	<b>1 934 865</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

427 517

278 292

Årets resultat

1 017 108

311 726

**Summa fritt eget kapital**

**1 444 625**

**590 018**

**Summa eget kapital**

**1 494 625**

**640 018**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

707 000

270 000

Ackumulerade överavskrivningar

203 418

0

**Summa obeskattade reserver**

**910 418**

**270 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

86 326

112 441

**Summa långfristiga skulder**

**86 326**

**112 441**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

5 063

Övriga skulder till kreditinstitut

196 875

37 500

Leverantörsskulder

436 763

0

Skatteskulder

236 077

122 167

Övriga skulder

167 081

474 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

440 520

273 016

**Summa kortfristiga skulder**

**1 477 316**

**912 406**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 968 685**

**1 934 865**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	256 600	73 600
Inköp	925 756	183 000
Försäljningar/utrangeringar	-31 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 151 356</b>	<b>256 600</b>
Ingående avskrivningar	-77 716	-73 600
Omklassificeringar	627	
Årets avskrivningar	-103 366	-4 116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-180 455</b>	<b>-77 716</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>970 901</b>	<b>178 884</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	5 063

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	440 971	148 511
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>590 971</b>	<b>298 511</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-31

Ösmo

*Dalibor Milas*  
Dalibor Milas

2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

*Aron Cicek*  
Aron Cicek  
Auktoriserad revisor
